檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

靜宜大學　函

地址：43301 台中市沙鹿區臺灣大道七段20

0號

傳　　真：04-26334712

聯 絡 人：張志興　(英國語文學系)

電子郵件：chchang3@pu.edu.tw

連絡方式：04-26328001　#12025

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年11月6日

發文字號：靜大外語(一)字第1060002599號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：20171023 106年翻譯工作坊海報.jpg(20171023 106年翻譯工作坊海報.jpg)

主旨：本校英國語文學系舉辦「106年度中英翻譯工作坊」，敬

邀貴校學生踴躍參加。

說明：

一、本校於107年1月29日至107年2月2日連續五天舉辦旨揭工

作坊，敬請踴躍報名參加。

二、報名時間：即日起至106年12月31日。

三、報名網址：https://goo.gl/forms/YVNVhyVOZrLLRQaw2。

四、活動地點：本校伯鐸樓221室。

五、對象：全國大專校院學生及準大學生。

六、聯絡人：本校英文系張志興秘書，聯絡電話：(04)2632-8

001分機12025，傳真：(04)2633-4712，電子郵件信箱：c

hchang3@pu.edu.tw。

七、活動海報請見附件。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：英國語文學系 2017-11-06
10:31:00

校長　唐 傳 義

國立虎尾科技大學

1060012467　106/11/06